Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]29.07.2022 г.                                     с.Джага                                    № 87

Об открытии класса "Психолого-педагогической направленности" на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага» в соответствии с методическими рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации от 30.03.2021 г. N ВБ-511/08, письма Министерства образования и науки КЧР от 29.06.2022 года № 4380, в целях повышенияпрестижа и популяризации педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1  Положение о сетевой форме реализации образовательной программы психолого-педагогического класса (приложение 1).
1.2 . Положение о профильном психолого-педагогическом классе (приложение 2).
1.3 . Положение об индивидуальном отборе в профильный психолого-педагогический класс (приложение 3).
1.4 . Положение о порядке зачета результатов освоения обучающимися сетевой образовательной программы внеурочной деятельности в профильном психолого-педагогическом классе (приложение 4).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Х.Х.Гебенов.